
Nr. 17969
30 maart

2018

Besluit van 23 maart 2018, nr. 2018000525, betreffende de verlening van 

eervol ontslag aan een lid van de Adviescommissie voor burgerlijk 

procesrecht

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 20 maart 2018, directie Wetgeving 
en Juridische Zaken, nr. 2226134;

Gelet op artikel 13 van de Kaderwet adviescolleges in samenhang met artikel 2 van de Wet adviesstel-
sel Justitie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Met ingang van 1 april 2018 wordt aan mr. D.J. van der Kwaak eervol ontslag verleend als lid van de 
Adviescommissie voor burgerlijk procesrecht.

Artikel 2 

1. Per 1 april 2018 wordt mw. mr. E.L. Schaafsma-Beversluis tot lid van de Adviescommissie voor 
burgerlijk procesrecht herbenoemd.

2. De benoeming op grond van het eerste lid vindt plaats voor vier jaar.

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 23 maart 2018

Willem-Alexander

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 17969 30 maart 2018


	Besluit van 23 maart 2018, nr. 2018000525, betreffende de verlening van eervol ontslag aan een lid van de Adviescommissie voor burgerlijk procesrecht 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


